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InfoGalleri i detaljer 

InfoGalleri er et digitalt formidlingsværktøj, der hjælper dig til at kommunikere bedre 
med dine brugere ved brug af storskærme. Ved hjælp af vores brugervenlige redakti-
onsværktøj, flotte layout og gennemtestede platform er du sikret en effektiv og vær-
diskabende kommunikation med brugerne. 

Redaktionsværktøjet 

Redaktionsværktøjet er det værktøj, hvor redaktøren arbejder med indholdet på 
skærmene, og det er meget let tilgængeligt og nemt at bruge. Værktøjet er webbase-
ret, og du kan derfor tilgå det fra alle computere, så længe der er internetforbindelse, 
og du har dit password. Alt indhold bliver redigeret i ét skærmbillede, og der er en 
preview-funktion, hvor du kan se de umiddelbare rettelser, inden du udgiver dit arbej-
de. Derved er du altid sikker på, at kvaliteten af det, du har lavet, er i top.  

 

 

Redaktionsværktøjet med et eksempel på et indholdselement 
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Preview af indholdet fra ovenstående billede 

Den brugervenlige opbygning med 11 skabeloner er tidsbesparende i hverdagen, da re-
daktøren meget effektivt kan ændre eller tilføje indholdselementer, så det skaber dy-
namik i galleriet.  

 

 

Skabelonvælgeren, der er integreret i værktøjet. T står for tekst, M for medie 

InfoGalleri er yderligere unik ved at være kontekstspecifik. Med det mener vi, at det er 
muligt at målrette indhold på en specifik skærm, så dit budskab altid når den rigtige 
målgruppe hurtigt og præcist. Du bestemmer helt selv hvad, hvor og hvornår du vil ha-
ve noget på skærmene, og det giver en ekstrem grad af fleksibilitet, som, udover at 
simplificere opgaverne i hverdagen, øger chancerne for at få brugernes opmærksomhed 
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betydeligt. Redaktionsværktøjet giver dig et godt overblik over, hvilket indhold der er 
på de enkelte skærme, og du kan på få minutter oprette eller ændre en skærmvisning. 
Det er også muligt at kombinere dine visninger med eksterne leverandører så som Ind-
holdskanalen, Netmusik.dk og DR. På den måde kan du krydre dit eget indhold med 
nyheder fra nær og fjern uden selv at skulle bruge tid på at producere indhold.  

Hos InfoGalleri lægger vi meget vægt på, at det, vi udvikler, er nemt og intuitivt for 
brugeren at bruge. Vi inddrager brugerne i hele udviklingsprocessen, så det bliver deres 
behov og ikke vores ønsker, der bliver dækket. Brugerundersøgelser er fortsat en vigtig 
del af vores udvikling af InfoGalleri i dag, og udover planlagte brugerundersøgelser er 
vi jævnligt i kontakt med vores nuværende kunder, der giver os konstruktiv feedback, 
så systemet altid kan dække den behovsudvikling, de har. 

Ved køb af InfoGalleri tilbyder vi selvfølgelig en grundig oplæring i systemet, og vi yder 
også support efter installationen. Vi har udviklet et fjernbetjeningssystem, der gør, at 
vi kan tilgå jeres InfoGalleri, og derved kan vi yde support, så snart det bliver nødven-
digt uafhængig af geografi. 
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Resultatet på skærmene  

Når du vælger storskærme som formidlingsværktøj, er det vigtigt, at det visuelle ud-
tryk er på et højt niveau for at fange brugernes opmærksomhed positivt. Hos InfoGalle-
ri er vi eksperter i at sørge for, at det grafiske design på skærmene forbliver flot og 
fængende. Det er vigtigt at beholde en vis konsistens i sin formidling og sit udtryk, og 
derfor vil vi i tæt samarbejde med jer udarbejde jeres visuelle identitet, så I kan blive 
”brandet” på den mest effektive måde. 

Eksempel fra Holbæk Bibliotek 

Et andet eksempel fra Holbæk Bibliotek, hvor der bruges en anden skabelon men med det gen-
nemgående tema (logo og farve) 
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Gennem brugen af de 11 skabeloner er det ikke muligt at lave noget forkert, da vi sør-
ger for, at farverne altid er de rigtige, jeres logo står korrekt samt at billeder og vide-
oer vises optimalt. Vi vil vove at påstå, at der kun findes visuelt flotte løsninger ved 
brug af InfoGalleris løsning, og det er lige meget, om du bruger afstemningsfunktionen, 
kalendervisningen eller viser videoer, billeder eller nyhedsbjælke. Dette skyldes pri-
mært, at redaktøren kun skal have fokus på indhold og ikke opsætning, da det er klaret 
gennem skabelonerne. 

Hvad der er lige så vigtigt som grafikken, er placeringen af skærmene hos dig. De skal 
hænge meget strategiske og være synlige, men de må ikke forårsage trafikpropper, når 
folk stopper op for at læse, hvad der står. De skal hænge steder, hvor brugerne har et 
naturligt stop (eksempelvis køen ved skranken eller i kantinen), og indholdet skal være 
fængende og relevant. Også her har vi den rette ekspertise, og vi kommer gerne ud og 
analyserer jeres indretning, så skærmene kan hænge korrekt. 

Interaktion 

For at øge formidlingen er det muligt at tilføje interaktive funktioner til gallerierne. På 
den måde involverer du brugerne i formidlingsøjeblikket, og du kan via eksempelvis 
afstemningsfunktionen få information fra dem, som du kan bruge i dine strategioverve-
jelser indenfor eksempelvis marketing.  

Interaktionsløsningerne kan være afstemninger, kommentarfelter, touch screens med 
mulighed for at finde mere information, mulighed for at e-maile information til egen e-
mail, integration med mobiltelefonens kalender samt at lave et mobilt set-up, hvor 
brugerne kan tilgå dine skærme via en applikation på deres mobiltelefon.  

Udviklingen af sådanne interaktionsløsninger sker i tæt samarbejde med dig, så der 
gennem hele processen er klarhed over, hvad du ønsker. På den måde får du nøjagtigt 
den interaktion med brugerne, som er værdiskabende for din virksomhed. 

Tekniske krav 

Der er ikke store tekniske krav for at køre InfoGalleri, og det kører derfor på de fleste 
computere. En fordel ved systemet er, at det uden problemer kan integreres i alle 
CMS-systemer, men vi er også leveringsdygtige i et CMS-system, der er fuldt ud integre-
ret med redaktionsværktøjet. 

Redaktionsværktøjet kan køre i følgende browsere: 

Internet Explorer 7 
Internet Explorer 8 
Safari 4 
Firefox 3.5 
Desuden skal Javascript og Flash være aktiveret i browseren 

Galleriet har følgende krav: 

Styresystem: Windows XP, Vista eller 7 
Hukommelse: 1GB RAM 
CPU: Core 2 Duo 1,8GHz eller bedre 
Grafikkort: Intel GMA 950 eller bedre 
Internet: Stabil forbindelse (krav til hastighed afhænger af indhold) 
 

 


